[image: image1.jpg]

Администрация Смирновского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   03 июля  2018 года                                                             №  36

«О внесении изменений в административный регламент «Осуществление муниципального  контроля в сфере торговли на териитории Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области» , утвержденный постановлением администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 12.12.2016г.
 № 116»

В соответствии  с Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ (ред. от 18.04.2018) "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" , администрация Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области
                                               постановляет:

Внести изменения в административный регламент «Осуществление муниципального  контроля в сфере торговли на териитории Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 12.12.2018  № 116:

1.Раздел 3 пункта 3.4 Регламента добавить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) мотивированное представление должностного лица администрации,  по результатам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, рассмотрения или предварительной проверки поступивших в администрацию обращений и заявлений граждан, в том числе индивидуальных предпринимателей, юридических лиц, информации от органов государственной власти, органов местного самоуправления, из средств массовой информации о  фактах нарушения требований к маркировке товаров».

2.Нумерацию подпункта  3 пункта 3.4 раздела 3 Регламента заменить на нумерацию  «4»:

2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных щитах поселения.

3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            И.о.главы   администрации

Смирновского  сельсовета
            Шатковского муниципального района                                           Е.В.Борисова

Нижегородской области